Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN
Gnr: 327 Bnr: 4

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett

2013/360751-1/200 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

06.05.2013 VEDERLAG: NOK 100 000
SAGHAUG STEINAR
F.NR: 280552
HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
ikke overt

Data uthentet:
Oppdatert per:

eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal,
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa& hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller fgr eventuelle arealoverfgringer,
du p& grunnboksutskriften til hovedbruket/avgiverelendommen. For

er

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1963/144-1/67
11.01.1963

1976/7494-2/67
26.07.1976

1977/8220-2/67
20.07.1977

1977/11882-2/67
20.10.1977

1977/14132-2/67
08.12.1977

1977/14338-2/67
14.12.1977

1978/1962-2/67
22,02 .1978

1978/6269-1/67
20.06.1978

1979/717-2/67
23,01 ,.1979

1980/9476-1/67
01.10.1980
1982/3363-2/67
23.04.1982

1982/4367-2/67
18.05.1982

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054
Med flere bestemmelser

BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:5054

Bekreftet grunnboksutskrift
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Grunnboksutskrift

fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 327 Bnr: 4

Data uthentet: 14.
Oppdatert per: 14.
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11.01.1999

2000/5106-1/67
06.07.2000

2000/5107-1/67
06.07.2000

2000/5108-1/67
06.07.2000

2018/180858-1/200
01.01.2018 00.00

2020/2866599-1/200
13.08.2020 21.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger,

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:26

GRENSEJUSTERING
Gnr.127 Bnr 4 avgir 493,62 m2 til
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:28

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:
BNR:29

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1718 GNR:127 BNR:4

AREALOVERF@ZRING

KNR:5054 GNR:327

Gnr.:1.27 Bnrs23

FLERE

KNR:5054 GNR:327

KNR:5054 GNR:327

AREAL OVERF@RT TIL: KNR:5054 GNR:328 BNR:14

VEDERLAG: NOK 5 000

samt forbehold tatt ved

avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven

tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift
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